
Aby skonfigurować lub edytować informacje o alergenach i dodatkach, przejdź do  Panelu 
administracyjnego .
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Kliknij  KUCHNIA  ->  Pozycje menu .
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Kliknij  ikonę ołówka   przy elemencie menu, który chcesz dostosować.
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Przejdź do zakładki  Alergeny  i  dodatki .
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Ta strona umożliwia dodawanie i usuwanie informacji o pozycjach menu, w tym o alergenach i 
dodatkach.
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W sekcji Alergeny  kliknij  pole tekstowe ,  a otworzy się menu rozwijane z predefiniowanymi 
alergenami. Jeśli nie musisz dodawać żadnych alergenów,  zaznacz  pole wyboru  Brak obowiązkowej 
deklaracji alergenów .  
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Proszę  zaznaczyć wszystkie  istotne  alergeny .
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W tej sekcji możesz dodać lub usunąć dodatki do swojego elementu menu. Jeśli nie musisz dodawać 
żadnych dodatków,  zaznacz  pole wyboru  Brak obowiązkowych dodatków .
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Jeśli nie ma wstępnie zdefiniowanego alergenu,  kliknij Nowy  dodatek,  aby utworzyć nowy .
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Wprowadź nazwę dodatku  .
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 Kliknij Zapisz  i dodaj do menu .
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Dodatek został pomyślnie utworzony.
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Kliknij w polu tekstowym  , a otworzy się menu rozwijane z predefiniowanymi dodatkami. Wybierz 
wszystkie istotne alergeny .   
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Kliknij  Zapisz lub Zapisz i zamknij ,  aby zastosować zmiany.  
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Zmiany zostały pomyślnie wprowadzone.
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To wszystko, gotowe!
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza

DISH Order - Jak dodać alergeny i dodatki do pozycji menu

© 2022 - 2024 DISH Digital Solutions GmbH 18 z 18


